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« . « S 19. « 
Naar Ingen mere begjerer at deeltage i 

Valget, tilsøre Valgbestyrelsetts Medlemmer 
deres egne Stemmer. Efterat Steinmegivnim 
gen er tilendebragt, optælles Stemmerne for 
hver af de Valgte og Udfaldet bekjendtgjøres 
fer de Tilstedeværende. De Mænd, som have 

« erholdt de fleste Stemmer, erklæres for Valg- 
kredsens Nepræsentanter. Jfald To eller-Flere 
have ligemange Stemmer, skal Lodtrækning 
gjøre Udslaget « . 

S 20. . 
De valgte Repræsenkanter erholde skrifklig 

Underretning om deres-Valg fra»Valgdirec- 
teuren med Opfordring til·at erklære sig, om 

de modtage Valget. Embedsmænd behøve ingen 
- særlig»Tilladelse til at modtage Valget. Der- 

som Nogen ikke inden 8 Dage derefter, hvis 
han i  Øieblikket er tilstede paa den Ø- hvor 
Valget er foregaaet, ellers inden en af Valg- 
bestyrelsen i hvert enkelt Tilfælde fastsat Frisk, 
undskylder sig, ansees han for ak have modtaget 
Valget. J  fornodent Fald bør Omvalg finde 
Sted efter de foreskrevne Reglen 

Ester Modtagelfen af Valget erholder En- 
hver et af Valgbestyrelsen undertegnet Valg- 
brev, som tjener til Beviis for hans Valg. 
Underretning om Valgene bliver derhos at 
meddele paa Sk. Croix Gouvernementet, og 
paa Øerne Sk. Thomas og Sk. Jan Com- 
mandantskabet, hvem det paaligger at indbe- 
rette Udfaldet til Gonvernementeh Dette har 
derefter ak bekjendkgjore Udfaldet af samtlige, 

V a l g  paa Øerne og ak meddele Finanksminki홢 
steriet den fornødne Underretning. , 

S 21. . 
Viser Nogen Forsomrnelighed i Udførelsen 

af de ham efter SS 12홢홢20 paahvilende For- 
retninger, bliver han, forsaavidt han ikke efter 
Lovgivningens Bestemmelser har gjort sig skyl- 
dig til en større Straf, at ansee med en Mulck 
fra 10 til 200 vestindiske Dalere. 

S 22. 
Efterat Folkevalgene have fundet Sted, 

tager Kongen Bestemmelse om, hvem han vil 
udnævne til Medlemmer af Colonialraadet 
ifølge«Ss8. 

Under paakrængende Omstændigheder ud- 
over Gouverneuren denne Myndighed, dog paa j 

allerhoieste Approbation, saafremt den Valgte 
skal vedblive i fin Function. 

S 23. . 
J  Tilfælde af Vaeance udskrives strax nyt 

Valg, hvorefter den Valgte tiltroeder som Med- 
lem af Colonialraadet for den hele, efter det 
foregaaende almindelige Valg kilbagevaerendg 
Tid. 

S 24. 
Gouverneuren sammenkalder Colonialraa- 

det hvert Aar til en ordentlig Samling paa 
4 Uger. « 

Under særegne Forhold kan han foranledige 
overordentlige Sammenkomster, hvis Varighed 
han nærmere bestemmer. 

Han kan sudsætte Raadets Møder paa be- 
stemt Tid, dog ikke længere end paa 3 Maa- 
neder, og han har Ret til i fornødent Fald 
at opløse Raadet. J  sidste Tilfælde skal en ny 
Forsamling vælges og fammenkaldes inden eet 
Aar efter Opløsningen. 홢 

S 25. « 
Gouverneuren aabner og slutter Raadets 

Forhandlingen Han kan enten perfonlig eller 
ved en dertil i hans Forfald eller for enkelte 
Sager Befuldmægkiget, som han maatte til- 
dele fligt Hverv, bivaane Raadets Møder og 
tage Ordet, saa ofte han eller den Befuld- 
mægtigede anseetxdek fornødent. Ligeledes kan 
Gouverneuren tilkalde Mænd til at overvære 
Forhandlingerne og under samme at give de 
Oplysninger og Forklaringen som de forekom- 
mende Sager maatte foranledige. 

i Alle Meddelelser mellem Regjeringen »og- 
YRaadet skee udelukkende gjennem Gouver- 
neuren 

S26. 
Colonialraadet vælger ud af sin egen 

Midte en Formand og en Viceformand samt 
en Secretair. « - 

«Raadek afgjør selv Gyldigheden af sine 
Medlemmers Valg. Ethvert Medlem aflæg- 
ger Troskabseed efter en af Kongen appro- 
beret Formel. 

Ingen Beslutning kan tages af Vandet, 

s- 


